
 
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

PCD – 090.01 

1 

PORTARIA N
o
 023 DE 07 DE JANEIRO DE 2016. 

 

  A Pró-Reitora de Recursos Humanos, no uso da competência que lhe foi delegada 

através da Portaria n
o
 1152 de 10 de setembro de 2014, DOU de 12 de setembro de 2014, resolve: 

 

Retificar nas Portarias abaixo especificadas a(s) data(s) de vigência(s) da(s) 

progressão(ões) por mérito, que foi(ram) alterada(s) decorrente(s) inconsistência(s) na(s) licença(s) 

e ou afastamento(s) do(s) respectivo(s) servidor(es) no sistema SIGA-UFJF: 

 

01) Portaria nº 012 de 10 de janeiro de 2013 

 

Matrícula Nome 
Onde se lê: 

Vigência 

Leia-se: 
Vigência 

1752399 SARA FONSECA ALVIM 26/01/2013 31/01/2013 

 

02) Portaria nº 969 de 13 de agosto de 2014 

 

Matrícula Nome 
Onde se lê: 

Vigência 

Leia-se: 
Vigência 

1752399 SARA FONSECA ALVIM 30/07/2014 04/08/2014 

 

 

 
Gessilene Zigler Foine 

Pró-Reitora de Recursos Humanos 

 

 

 

 

 

 

 


